
Dziennik Ustaw Nr 57 - 3114 - Poz. 611 i 612 

611 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 czerwca 1999 r. 

w sprawie wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, pozwolenia czasowego i tablic (tablicy) reje­
stracyjnych pojazdu. 

Na podstawie art. 76 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
Nr 98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu 
pobiera się opłatę w wysokości 30,00 zł. 

§ 2. Za wydanie pozwolenia czasowego dla pojaz­
du pobiera się opłatę w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. 1. Za wydanie tablic rejestracyjnych pobiera się 
następujące opłaty: 

1) samochodowych - 36,00 zł, 

2) motocyklowych - 20,00 zł, 

3) motorowerowych - 15,00 zł. 

2. Za wydanie jednej tablicy rejestracyjnej, o której 
mowa w ust. 1 pkt 1, pobiera się opłatę w wysokości 
18,00 zł. 

3. Za wydanie z urzędu tablic tymczasowych pobie­
ra się następujące opłaty: 

1) samochodowych -10,00 zł, 

2) motocyklowych - 6,00 zł, 

3) motorowerowych - 5,00 zł. 

4. Za wydanie z urzędu jednej tablicy tymczasowej, 
o której mowa w ust. 3 pkt 1, pobiera się opłatę w wy­
sokości 5,00 zł. 

5. Za wydanie na wniosek właściciela tablic tym­
czasowych, w przypadkach, o których mowa wart. 74 
ust. 2 pkt 2 lit. b) i c) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 98, poz. 602, 
Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668 i Nr 133, poz. 872), pobiera się opłaty określo­
ne w ust. 3. Przepis ust. 4 stosuje się odpowiednio. 

6. Za wydanie na wniosek właściciela tablic tym­
czasowych w celu umożliwienia wywozu pojazdu za 
granicę pobiera się opłaty określone w ust. 1. Przepis 
ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej z dnia 4 lutego 1998 r. w sprawie 
wysokości opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, 
pozwolenia czasowego i tablic (tablicy) rejestracyjnych 
(Dz. U. Nr 20, poz. 92). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1999 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 

612 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 19 czerwca 1999 r. 

w sprawie wysokości opłat za wydanie karty pojazdu. 

Na podstawie art. 77 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
Nr98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 133, poz. 872) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Za wydanie karty pojazdu organy rejestrują­
ce pobierają opłatę w wysokości 50 zł. 

2. Za wydanie karty pojazdu producent lub impor­
ter nowego pojazdu może pobrać opłatę w wysokości 
30 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1999 r. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
T. Syryjczyk 




